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B E F O R E  Y O U  B E G I N

T O  H E L P  Y O U R  U N D E R S TA N D I N G

Throughout this guide we refer to ‘you’, ‘we’ and ‘us’.

‘You’ refers to you personally.

‘We’ and ‘us’ means Utmost International Isle of Man Limited or Utmost 
PanEurope dac.

Tax and the taxation of offshore bonds can be complex. We have designed this 
guide to help you understand the areas of taxation you should consider when 
taking out an offshore bond.

This guide is not a comprehensive guide to tax planning and does not cover 
all aspects of taxation. It has been designed to help you understand the tax 
treatment that may be applied when you take money out of an offshore bond 
whilst resident in the UK for tax purposes. Certain products may have conditions 
that mean that parts of this guide are not applicable to your chosen product. 
Please remember that this tax guide should be read alongside the relevant 
product literature. This, together with advice from your financial adviser, will 
ensure that any recommendation is specific to your circumstances and financial 
needs before you decide to take out any offshore bond.

S C O P E  O F  T H I S  G U I D E

The product provider of the Evolution and Estate Planning Bond is Utmost 
International Isle of Man Limited and the product provider of the Selection, 
Delegation and Generation Planning Bond is Utmost PanEurope dac.

The information in this guide relates to offshore bonds held by UK resident 
individuals only and should not be used if the policy is held by a corporate 
entity. If you are a corporate investor or an investor in another jurisdiction, then 
your tax position will be different to that explained in this guide. If this applies 
to you then you should speak with your financial adviser about your specific 
circumstances.

Some parts of this guide will apply to trustees holding a bond but it is not 
specifically designed for cases held in trust.

Wherever you see this icon 
it highlights that further 
information on the subject can 
be found within the separate 
specified document.
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The following information is based on our interpretation of current law and 
taxation practice in the Isle of Man, Ireland and the UK as at 31 March 2023, 
which could change in the future. There is therefore a risk that the value 
of any tax treatment provided by the bond you have chosen may change. 
Please note that the responsibility for any personal tax liability on the 
proceeds of your investment is yours, or where appropriate, your trustees 
or beneficiaries and usually depends on individual circumstances.
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U T M O S T  W E A LT H  S O L U T I O N S

Utmost International Isle of Man Limited is based in the Isle of Man 
and Utmost PanEurope dac is based in Ireland. Both jurisdictions 
provide a favourable tax environment for our products.

In the Isle of Man and Ireland we do 
not pay capital gains tax or income 
tax on investments held on behalf 
of investors. Any investment gains 
are allowed to roll-up free of these 
taxes, this is often referred to as a 
‘gross roll-up’. The only tax payable 
on investments made into our funds 
is withholding tax; this is non-
reclaimable tax which is deducted 
from certain funds. Your financial 
adviser will advise you if your funds are 
liable for this tax.

When you take withdrawals whilst UK 
resident (including any adviser charges 
payable to your financial adviser) 
from, or surrender, a life assurance or 
capital redemption bond there could 
potentially be a UK tax liability. This 
will depend on a number of factors 
including the length of time you’ve 
held your bond and your own personal 
circumstances. If the bond has been 
placed in trust, this will also affect the 
way in which any proceeds are taxed.



O F F S H O R E  B O N D S  -
T H E  E S S E N T I A L  TA X AT I O N  P O I N T S

One of the main differences between offshore and onshore 
bonds is the different taxation treatment given to the 
underlying investment funds. We have identified some 
essential taxation points you should be aware of when you 
invest in an offshore bond.

U K  B A S E D  P R O V I D E R  
( O N S H O R E )  B O N D

With an onshore investment bond, 
the underlying funds are subject to 
tax on the income and capital gains 
generated within the funds. The 
amount of tax payable will depend 
on the effective tax rate a UK based 
provider must pay on its policyholders’ 
funds and on the underlying asset mix 
because a UK based provider is taxed 
differently on different types of assets.

To help your understanding, we refer to the underlying investments chosen by 
you with your adviser (subject to product restrictions), which can be held within 
the offshore bond, as funds. When we speak of the provider, this is the company 
who offers the bond. In this guide the offshore product provider is either Utmost  
International Isle of Man Limited or Utmost PanEurope dac, although this 
document is only intended as a general guide to offshore bonds.

O F F S H O R E  B A S E D  P R O V I D E R 
( O F F S H O R E )  B O N D 

Within an offshore investment bond, 
any income and capital gains on the 
underlying funds roll up free of taxes 
(referred to as ‘gross roll-up’). This 
is because taxation of an offshore 
bond is dependent on the tax regime 
of the territory where the provider is 
established. The previously described 
favourable tax environment in the Isle 
of Man and Ireland means that income 
and capital gains on investments we 
hold on behalf of investors are not 
taxed locally. The only tax to which the 
funds may be liable is withholding tax.
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This example illustrates the 
effects of segmentation only. It 
does not show any real rate of 
return.

T H E  B O N D  S E T - U P 

It is important to understand how we 
set up the bond as this may affect your 
decision on how you take withdrawals 
from the bond, including any charges 
for advice, and any future tax payable 
as a result of adviser charges paid to 
your financial adviser. 

Your bond is issued as a series of 
individual policy segments (referred to 
as ‘segments’ in this guide), instead of 
just one policy, and we refer to this as 
the ‘bond’. For ease of administration, 
your policy documents will show 
all the issued segments on one 
document. However, each individual 

segment is a valid contract in its own 
right and has its own share of the initial 
premium and the surrender value.

Your bond can be set up with a 
maximum of 9,999 segments subject 
to the minimum investment as stated 
in the applicable Product Guide.

The number of segments, the 
premium value and surrender value 
attributed to each segment will 
depend on the type of product chosen 
and the total premium for the bond. 

In the examples below we have 
assumed that a total premium 
invested was £120,000 and that the 

bond surrender value as a whole has 
grown to £150,000. We have also 
assumed that no policies have been 
surrendered since the bond was 
established and that 240 segments 
was selected.

T H I S  D I A G R A M  I L L U S T R AT E S  T H E  C O R R E S P O N D I N G  S E G M E N T  S U R R E N D E R  V A L U E  A N D 
T H E  C O R R E S P O N D I N G  P R E M I U M  V A L U E .

A D V I S E R  C H A R G E S  P A I D  T O 
A  F I N A N C I A L  A D V I S E R  -  TA X 
I M P L I C AT I O N S

An adviser charge is a fee that 
you agree to pay your financial 
adviser in return for any personal 
recommendations (product based 
advice) which are not specific to the 
underlying investments of the bond. 
Depending on the product chosen, 
the charge can be paid inside or 
outside of the bond. 

Where adviser charges are paid 
from the bond, these can only be 
made through a partial surrender 
(withdrawal across all segments). We 
will not be able to fully surrender 
individual segments to cover these 
charges. As a result, any adviser 
charges to be paid from the bond 
will be treated as a withdrawal across 
all segments and will form part of 
your total 5% annual tax-deferred 
entitlement. This could have potential 
tax consequences and you should talk 
to your financial adviser before making 
a withdrawal, surrender, or payment 
of adviser charges from the bond. 
Later in this guide where we refer to 

‘withdrawals’ and have examples for 
any withdrawals taken from the bond, 
please note these will assume the 
inclusion of any adviser charges, if 
these are taken from the bond.

There may be additional Inheritance 
Tax (IHT) consequences for certain 
trust arrangements, depending upon 
whether the adviser charges are paid 
by the Settlor or Trustees. 

Gain per segment: £125

Premium value per segment: £500

Surrender value per segment: £625
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Please refer to our Guide to 
Trusts for more information.

You can find more detailed 
descriptions of these methods 
in the applicable charges guide 
for your chosen product.



TA K I N G  M O N E Y  F R O M  T H E  B O N D

It is important to understand that taking money from your bond is different 
from taking money from other financial products, such as a bank account. The 
method you choose to take money out of the bond will affect the way in which 
your money is taxed. These two methods are described in detail below.   
Each option has its own tax treatment and will depend on the product you 
choose, your financial needs and requirements, and should be discussed with 
your financial adviser.

Before taking any money 
from your bond we strongly 
recommend that you speak to 
your financial adviser.

8   |   TA X  I N F O R M AT I O N  –  Client Guide AWI PR 0192 | 04/24

By withdrawal 
across all the 

segments in your bond 
- often referred to as a 

‘partial surrender’. 

This allows you to use 
your 5% entitlement as 

explained on  
page 9.

T H E  T W O 
M E T H O D S 

A R E

By surrendering 
the whole bond or 

individual segments. 

This method requires you to 
understand how a chargeable 
gain is calculated on segment 

surrender as explained on 
page 13.

1

2



UK resident investors 
must include details of any 
chargeable gain arising in their 
UK tax return. Any withdrawals 
over the annual 5% tax-deferred 
entitlement, including any 
adviser charges, may also affect 
the availability of the personal 
income tax allowance (where 
the chargeable gain, when 
added to income, exceeds 
£100,000 p.a.) and any age-
related allowances.
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For each investment made into the 
bond, UK tax residents are currently 
entitled to withdraw 5% of the initial 
(and each subsequent) investment 
each policy year for 20 years and 
defer any income tax payable. If you 
do not take your full 5% annual tax-
deferred entitlement in any policy 
year, the unused amount is carried 
forward. For example, if you choose an 
annual withdrawal of 4% of your initial 
investment, you are entitled to take 
withdrawals for 25 years free of income 
tax at the time of the withdrawal.

If you select an annual withdrawal of 
5% of your initial investment and these 
continue beyond 20 years, i.e. from 
year 21 onwards any withdrawal will be 
liable to income tax, the rate of which 
will be determined by your personal 
circumstances.

Any adviser charges, to be paid to 
your financial adviser, from the bond 
will be treated as a withdrawal and will 
form part of your total 5% annual tax 
deferred entitlement. This could have 
potential tax consequences and you 
should discuss this with your financial 
adviser before making a withdrawal, 
surrender or payment of adviser 
charges from the bond.

Depending on the product chosen, 
you will have various options for taking 
regular withdrawals. Please read the 
relevant Product Guide for more 
information on withdrawals.

A  B R I E F  O V E R V I E W  O F 
C H A R G E A B L E  G A I N S  A N D 
C H A R G E A B L E  E V E N T S

A chargeable gain is the taxable 
element on any gain arising from 
a chargeable event. Chargeable 
events occur when certain payments 
are made from life and investment 
products. They may or may not create 
a tax charge. These payments include 
withdrawals over the 5% annual tax-
deferred entitlement, surrenders, 
certain assignments and the death of 
the last surviving life assured.

Withdrawals that exceed 5% per 
year of the initial investment (or for 
the Regular Investment Account the 
‘annual premium’) each policy year 
will therefore give rise to a chargeable 
gain and you may become liable to 
income tax.

W I L L  I  PAY  TA X  O N  M Y  A D  H O C 
O R  R E G U L A R  W I T H D R A W A L S ?

You may have a liability to income tax on the ad hoc or regular withdrawals 
you take from the bond. This will depend on a number of factors including the 
level of withdrawals, the frequency of these withdrawals, and your personal tax 
circumstances. Below we have outlined how your withdrawals may be taxed 
whilst you are UK resident.
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Y E A R T O TA L 
P R E M I U M 
P A I D

C U M U L AT I V E  5 %  E N T I T L E M E N T T O TA L 
E N T I T L E M E N T  A S  % 
O F  P R E M I U M S  P A I D

1 £24,000 £24,000 x 0.05 = £1,200 (the entitlement from year 1) 5%

2 £48,000 £24,000 x 0.05 x 2 = £2,400 (year 1 entitlement)
+£24,000 x 0.05 x 1 = £1,200 (year 2 entitlement)
Total entitlement = £3,600

7.5%

3 £72,000 £24,000 x 0.05 x 3 = £3,600 (year 1 entitlement)
+£24,000 x 0.05 x 2 = £2,400 (year 2 entitlement)
+£24,000 x 0.05 x 1 = £1,200 (year 3 entitlement)
Total entitlement = £7,200

10%

20 £480,000 £24,000 x 0.05 x (20+19+18+…+1)  
(the cumulative built up entitlements from years 1-20)
or 
£24,000 x 0.05 x (21x10)
Total entitlement = £252,000

52.5%

A policyholder invests in an offshore regular premium bond at a rate of £2,000 
per month, i.e. £24,000 per year.

Under the product terms regular withdrawals cannot be taken until contributions have 
stopped (until the bond is ‘paid up’).

Their cumulative entitlement for the first 3 years and the 20th year would therefore be as follows:

	 E X A M P L E

R E G U L A R  I N V E S T M E N T 
A C C O U N T

The Regular Investment Account (RIA) 
is no longer available. This product 
was issued as a regular premium life 
assurance bond. If you have a RIA, we 
have included calculations for the 5% 
entitlement here.

H O W  I S  T H E  5 %  E N T I T L E M E N T 
C A L C U L AT E D  F O R  A  R E G U L A R 
I N V E S T M E N T  A C C O U N T ? 

The entitlement for RIA is calculated 
against the total premiums paid in 
each policy year, known as the ‘annual 
premium’, and includes both regular 
and lump sum payments. 

If you select an annual withdrawal 
of 5% of your ‘annual premium’ and 
these continue beyond 20 years, i.e. 
from year 21 onwards, any withdrawal 

will be liable to income tax, the rate 
of which will be determined by your 
personal circumstances.

Each year’s additional premium 
has its own entitlement and so the 
entitlement increases as  
the regular premiums are paid. 
However, assuming the entitlement is 
not used each year, it will not simply be 
calculated as 5% of the total premiums 
paid but will instead increase by 2.5% 
each year.



I M P O R TA N T  I N F O R M AT I O N 
F O R  T H E  E S TAT E  P L A N N I N G 
B O N D ,  G E N E R AT I O N 
P L A N N I N G  B O N D  A N D 
D I S C O U N T E D  G I F T  T R U S T 

When you set up an Estate Planning 
Bond, Generation Planning Bond or a 
Discounted Gift Trust you must take 
an ‘income’. ‘Income’ is a withdrawal 
of capital. The ‘income’ payments you 
take cannot be stopped or amended 
during your lifetime. If you select to 
increase your ‘income’ in line with the 
change in the UK Retail Prices Index 
(RPI) or at a fixed rate of escalation 

and this then exceeds your cumulative 
5% annual tax-deferred entitlement, 
there will be a chargeable gain and 
income tax may be payable in future 
years. This income tax charge will be 
assessed on you (the Settlor) if you are 
UK resident and your ‘income’ exceeds 
the cumulative 5% entitlement in 
any year. It is important that before 
selecting an ‘income’ that will increase 
either in line with RPI or by a fixed 
percentage, you fully understand the 
potential chargeable gain liability and 
remember that you cannot surrender 
the bond, amend or stop ‘income’ 
during your lifetime. 

Any ongoing and/or ad hoc adviser 
charges agreed between the Trustees 
and yourself can be facilitated either 
outside of the bond or from the bond. 
If the trustees agree to pay adviser 
charges to a financial adviser from 
the bond, this can only be done as a 
withdrawal of fund value and will count 
towards the annual 5% tax-deferred 
entitlement of the Settlor/Donor. 
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Please read the relevant 
Product Guide for further 
information.
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W I L L  I  PAY  TA X  W H E N  I  S U R R E N D E R 
S E G M E N T S  I N  M Y  B O N D ?

For UK resident investors, our bonds 
are treated as investment bonds for 
tax purposes. When you surrender 
the bond, or any segments within the 
bond, you may have to pay income 
tax on any increase in value above the 
amount of your original investment (i.e. 
the chargeable gain). This means that 
income tax on any investment gains 
may be deferred until you choose to 
take the proceeds from the bond and 

trigger a chargeable event. A reason 
for doing so would be to give you 
an opportunity to defer paying tax 
until you are in a lower tax bracket. 
You must bear in mind if using such a 
strategy that tax legislation is complex 
and is subject to change. 



Calculations for top-slicing relief are quite complex 
and beyond the scope of this guide. If you wish to 
find out whether you could use this reduction on any 
gain you should speak to your financial adviser for 
more information.
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GAIN = (SURRENDER VALUE + PRE VIOUS 
WITHDR AWAL S) -  (PREMIUM (S) PAID + 
PRE VIOUS CHARGE ABLE E VENT GAINS)

If you pay additional premiums to your bond then these will 
be added equally to all your segments within your bond. 
The additional premium will therefore be reflected in each 
segment and must also be considered in any calculation.

The final gain or loss will take into account all previous 
withdrawals (partial surrenders) and chargeable event gains 
on that particular segment. However, following changes 
in the Finance Act 2012 withdrawals taken whilst the 
policyholder was non-UK resident can no longer be offset 
in the calculation above in order to reduce the tax payable 
in the UK. This change applies to policies issued or varied 
after 21 March 2012.

The amount of tax paid on any investment growth will 
depend on your personal circumstances at the time when 
you choose to surrender your policy. If you would like to 
know more about chargeable events please speak to your 
financial adviser.

Income tax is payable on the chargeable gain at the rates 
applicable to you. As chargeable gains are treated as 
savings income for income tax purposes, the starting rate 
for savings and the personal savings allowance may still 
apply depending on the amount of gain.

Depending on any other income you may have, the whole 
gain could be taxed at either the basic rate, higher rate 
or additional rate of tax. If the gain, when added to other 
income, is liable to any higher or additional rate tax then 
top-slicing relief could apply to reduce the tax payable.

T O P - S L I C I N G  R E L I E F

Top-Slicing Relief can be used to reduce your exposure 
to higher or additional rates of tax on the happening of a 
chargeable event, which includes but is not limited to a 
segment surrender, full surrender or a withdrawal which 
exceeds your 5% cumulative tax-deferred entitlement (see 
page 9).  The relief calculations can be quite complicated 
and are beyond the scope of this guide.  You should discuss 
with your financial adviser whether you can claim this relief 
prior to taking any proceeds from your bond.  

Note: Top-Slicing Relief will not be available where the 
full chargeable gain, when added to your other taxable 
income, doesn’t take your taxable income into higher rate.  
For the tax year 2023/24 top slicing relief will therefore not 
be available where your taxable income (including the gain) 
doesn’t exceed £37,700.  Top-Slicing Relief will also not be 
available where you are already an additional rate taxpayer 
due to other taxable income, i.e. if your taxable income 
from other sources already exceeds £125,140 for 2023/24.

Top-slicing relief is only available where chargeable gains 
are assessed on an individual (either as an investor or as 
the Settlor/Donor of a trust he/she has created). It is not 
available where gains are assessed on trustees, although 
it can be used if the bond is held in trust and segments are 
first assigned to an adult beneficiary.

For an individual investor, top-slicing relief is reduced for 
any time spent overseas, although you may be able to 
claim time apportioned reductions for these periods. Time 
apportioned reductions are explained under the relevant 
heading later in this section.

H O W  T H E  C H A R G E A B L E  G A I N  O N  S E G M E N T 
S U R R E N D E R  I S  C A L C U L AT E D  F O R  U K 
R E S I D E N T S

On the surrender of any segment within your bond you will 
be liable to tax on any chargeable gain. The calculations will 
depend on how many segments you are surrendering. For 
example:

	› If you are surrendering all of your segments then the 
value given will be for the bond as a whole. The premium 
therefore will be the full amount you paid to us to set up 
the bond and the surrender value will be the surrender 
value of the whole bond

	› If you are surrendering only some of your segments 
within your bond, then the calculation will involve the 
value of each individual segment surrendered and the 
corresponding premium amount. 

The chargeable gain is calculated as follows: 



P O L I C Y H O L D E R S  W H O 
R E T U R N  T O  T H E  U K  A F T E R 
L I V I N G  A B R O A D  A N D 
T H E  B E N E F I T S  O F  T I M E 
A P P O R T I O N E D  R E D U C T I O N S 
( T I M E  A P P O R T I O N M E N T 
R E L I E F )

If at any time you live abroad whilst 
holding a bond, you may be able to 
benefit from a tax relief called time 
apportioned reductions (previously 
known as time apportionment relief), 
on your return to the UK.

Time apportioned reductions can 
reduce the tax liability on any gains 
made on the investment. For example, 
if you lived outside the UK for 5 years 
of a 10 year period of an investment, 
only half the gain would be taxable, 
due to 5 years being outside the UK.

Time apportioned reductions do 
not generally apply to policies held 
in trust, so if the bond is currently in 
trust the trustees cannot claim this 
reduction – even if the trust is deemed 
to be resident overseas. However, if 
the policy has been previously held 
by an overseas resident prior to being 
settled into a UK resident trust, then 
time apportioned reductions may still 
apply in certain circumstances. 

P E R S O N A L  A L L O W A N C E  A N D 
A G E - R E L AT E D  A L L O W A N C E

	› Any chargeable gains that exceed 
£100,000 when added to other 
income, will reduce your personal 
allowance by £1 for every £2 that is 
over this limit

	› Chargeable gains will be added in 
full to your income when calculating 
your entitlement to any age-
related personal allowances (where 
applicable).

You should speak to your financial 
adviser if you require more 
information.

P O L I C Y H O L D E R S  W H O 
B E C O M E  R E S I D E N T  O U T S I D E 
O F  T H E  U K

If you become resident outside of the 
UK you may be liable to tax on your 
bond and/or any proceeds taken from 
it but this will depend on the tax law in 
your new country of residence. You are 
strongly advised to seek independent 
local tax advice to determine what tax 
might be payable.

Whilst you may not pay tax in the 
country you are resident in, or be 
required to complete a tax return, 
you may still be suffering tax on the 
underlying funds. In some instances, 
underlying investments linked to the 
bond will continue to be subject to UK 
taxation, for example funds with UK 
sourced income.

Please be aware that any 
claim for time apportioned 
reductions will affect any claim 
for top-slicing relief.
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Withdrawals within the 5% annual 
tax-deferred entitlement, including 
any adviser charges paid to your 
financial adviser, do not have to be 
included on your UK tax return, but 
when a chargeable gain arises, you 
must include the relevant details in 
boxes 43-45 of the Foreign Pages 
supplement to the Self Assessment 
return (as at 6 April 2022).

Any withdrawals in excess of the 
5% annual entitlement, or any other 
chargeable gain, when combined 
with other income, may affect your 
entitlement to both the personal 
allowance and the higher age-related 
personal allowances.

All applicable tax return forms are 
available from the HMRC website, 
www.hmrc.gov.uk

N O N  U K  TA X  O N  B E N E F I T S 
TA K E N

If you, the trustees and/or beneficiaries 
are resident outside the UK, it will be 
your/their responsibility to declare 
to your/their local tax authority any 
taxable benefits in accordance with 
the local tax rules and to pay any tax 
that is due in your/their country  
of residence. 

W I L L  I  B E  S U B J E C T  T O 
C A P I TA L  G A I N S  TA X  ( C G T ) 
O N  A N Y  G A I N S ?

Offshore bonds generally do not 
incur a CGT liability as investment 
gains arising on offshore bonds are 
charged to income tax. Also, fund 
switches made within onshore or 
offshore bonds do not trigger a UK 
CGT liability.

Y O U R  TA X  R E T U R N

One of the benefits of offshore bonds is the ease of administration, as there is 
usually no need to include details of the bond on your UK tax returns as offshore 
bonds are non-income producing assets.
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	› The tax implications specific to 
your circumstances

	› Utmost Wealth Solutions.

Your financial adviser will 
be able to tell you more 
about: 

Please contact your 
financial adviser: 

	› If you have a question

	› If you would like more information

	› If you would like a Personal 
Illustration for any of our investment 
bonds.



C O N TA C T  U S

To find out more about the investment options 
available with specific products we offer, please 
speak to your financial adviser or contact us:

+44 (0)1624 643 345

customersupport@utmostwealth.com

Utmost International Isle of Man Limited 
King Edward Bay House
King Edward Road
Onchan
Isle of Man
IM99 1NU 
British Isles

www.utmostwealth.com

Please note that emails are not secure 
as they can be intercepted, so think 
carefully before sharing personal or 
confidential information in this way. 

Telephone calls may be recorded.

Utmost PanEurope dac  
Ashford House 
Tara Street  
Dublin 2 
D02 VX67 
Ireland

www.utmostinternational.com

Calls may be monitored and recorded for training purposes and to avoid misunderstandings. 

Utmost International Isle of Man Limited is registered in the Isle of Man under number 024916C.  
Registered Office: King Edward Bay House, King Edward Road, Onchan, Isle of Man, IM99 1NU, British Isles.  
Tel: +44 (0)1624 655 555 Fax: +44 (0)1624 611 715. Licensed by the Isle of Man Financial Services Authority.

Utmost Wealth Solutions is registered in the Isle of Man as a business name of Utmost International Isle of Man Limited.

Utmost PanEurope dac is regulated by the Central Bank of Ireland (No 311420).  
Its registered office is Navan Business Park, Athlumney, Navan, Co. Meath C15 CCW8, Ireland.  
Utmost PanEurope dac is a Category A Insurance Permit holder with the Jersey Financial Services Commission.

Utmost Wealth Solutions is registered in Ireland as a business name of Utmost PanEurope dac.

All promotional material has been approved by Utmost International Distribution Services Limited which is authorised in the UK by the Financial Conduct Authority.  
Financial Services register number: 1007096.

The rules made under the Financial Services and Markets Act 2000 (as amended) for the protection of retail clients in the UK do not apply. 

AWI PR 0192 | 04/24


